C.M.V.
Proc. N° Ÿ0 A )

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.° ÛÍOE/2013

Ementa: Limpeza e retirada de entulho
na praça situada na esquina da Rua
Itália com Rua Rui Barbosa, no bairro
Jd. Primavera.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Limpeza e retirada de entulho na praça situada na esquina da
Rua Itália com Rua Rui Barbosa, no bairro Jd. Primavera.

Justificativa:

I
Moradores reclamam que a sujeira e entulho atraem animais e

msetos.

I

Valinhos, aos 28 de novembro de 2013.
I

Jope Henrique0onti
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br